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Zbiegi  okoliczności  wciąż  się  piętrzą,  prowadząc  wielu  do
stwierdzenia, że ogromne zaniedbania, błędy i niepowodzenia
skutkujące zniszczeniami spowodowanymi pożarami w Los Angeles
były czymś więcej niż klęską żywiołową.

Pożary w Los Angeles są bezprecedensowe pod względem liczby i
wielkości pożarów, które wybuchły w drugim co do wielkości
mieście w USA i wokół niego. Zniszczonych zostało ponad 1000
budynków i 45 mil kwadratowych. Ponad 380 000 osób zostało
objętych ostrzeżeniami lub nakazami ewakuacji. Ponad 450 000
osób nie ma prądu. Ponad 24 okręgi szkolne są częściowo lub
całkowicie  zamknięte.  Hydranty  przeciwpożarowe  wyschły.
Podpalacze w Santa Monica zostali przyłapani i sfilmowani na
podpalaniu.  Szeryf  hrabstwa  LA  mówi,  że  niektóre  obszary
wyglądają jak miejsce, gdzie „zrzucono bombę”. Prezydent Biden
skomentował pożary w Los Angeles. Przekazał fundusze pomocowe
i ogłosił, że po raz pierwszy został pradziadkiem, a dom syna
Huntera  w  Los  Angeles  nie  ucierpiał.  Dziś  Biden  wygłosił
przemówienie na szczeblu krajowym, obiecując nadzorować pełną
federalną reakcję na te pożary.

Los  Angeles  jest  jednym  z  kilkudziesięciu  miast,  których
„burmistrzowie i kierowane przez nich miasta” są członkami
międzynarodowej inicjatywy C40 Cities. Jest to ruch mający na
celu  osiągnięcie  celów  Organizacji  Narodów  Zjednoczonych  i
globalistów  w  zakresie  restrukturyzacji  miast  w  celu
rozwiązania  kryzysu  wywołanego  „zmianami  klimatycznymi”.  W
ruchu tym uczestniczą miasta z całego świata.
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Pozostaje nam zdumiewający zbieg okoliczności, że ogromny pas
miasta Los Angeles został oczyszczony tuż przed czasem, aby
rozpocząć przygotowania gruntu pod budowę nowszej, lepszej,
futurystycznej  wersji  dzielnic  miejskich,  które  staną  się
wizytówką Igrzysk Olimpijskich w 2028 r. Cały sentymentalizm
oraz kulturowe i historyczne sprzeciwy wobec modernizacji, nie
wspominając o nieruchomościach należących do osób prywatnych,
których właściciele mogą nie chcieć sprzedać lub oddać swojego
domu lub budynku biznesowego, zostały zmiecione w ciągu 48
godzin za pomocą spalonej ziemi. Przegonili ludzi ogniem i
okradli  z  ich  własności  w  ciągu  48  godzin!  Wcześniej
likwidując ubezpieczenia od pożarów, oraz zakręcili hydranty z
wodą.

Zbiegi okoliczności nadal się piętrzą, co prowadzi wielu do
stwierdzenia,  że  masowe  zaniedbania,  błędy  i  niepowodzenia
skutkujące  zniszczeniami  spowodowanymi  przez  pożary  w  Los
Angeles były czymś więcej niż klęską żywiołową. Dowody na to
jeszcze  się  nie  pojawiły.  Los  Angeles  jest  jednak
przygotowane.  Mają  już  wszystkie  plany,  aby  odbudować  się
lepiej.  Jak  powiedział  szef  sztabu  prezydenta  Obamy,  Rahm
Emanuel: „Przecież nie chcesz, aby poważny kryzys poszedł na
marne.  Mam  przez  to  na  myśli  okazję  do  zrobienia  rzeczy,
których wcześniej nie można było zrobić”.
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